长20mm、
圆型f12系列
●与按钮开关A3C系列是同一类型。
●高亮度的均一表面发光。
●圆形便于开孔。
■机种一览表
■型号构成
M2C
指示灯（圆型f12）
请参阅“按钮开关/指示灯 共通注意事项”
以及“请正确使用”。
形状 型号
长方形 M2CJ
正方形 M2CA
圆形 M2CT
型号标准 操作部与开关部成套时的型号。
 关于组合的详情，请参阅下一页的“种类”。
M 2 C  J  -  9  A  1  -  2 4 E  R
Á 端子的种类
ÁÀ
À操作部形状
记号 形状
J 长方形
A 正方形
T 圆形
记号 种类
A 焊接端子
Ä操作部
LED带灯
Ä
记号 颜色
R 红
Y 黄
G 绿
W 白
Ã 带灯方式
LED带灯
Ã
记号 使用电压
05E DC 5V
12E DC12V
24E DC24V
Â 带灯的种类
Â
记号 种类
1 有色发光
A-305
M